
 

BURMISTRZ UJŚCIA 

 Ujście, 16-03-2022 r. 

OŚ.6220.12.2021 

POSTANOWIENIE 

Burmistrz Ujścia, 

działając na podstawie art. 98 § 1 i art. 101 ustawy z dnia 14.06.1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.), po rozpoznaniu wniosku inwestora spółki PV 

SUNNY PRO Sp. z o.o., Al. Piastów 3, 64-920 Piła, o zawieszenie postępowania w sprawie uzyskania 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, dla inwestycji polegającej na budowie farmy 

fotowoltaicznej o mocy do 8 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działkach nr ew. 439 

– obręb 0005 Ługi Ujskie - w miejscowości Ługi Ujskie, Gmina Ujście powiat pilski, województwo 

wielkopolskie; 

postanawia: 

zawiesić postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach. 

  U z a s a d n i e n i e 

W dniu 21-07-2021 r. do tut. Urzędu wpłynął wniosek spółki  PV SUNNY PRO sp. z o.o., ul. 

Aleja Piatów 3, 64-920 Piła, w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, dla 

przedsięwzięcia polegającego na budowie farmy fotowoltaicznej o mocy do 8 MW wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną na działkach o nr ewidencyjnych 439 – obręb 0005 Ługi Ujskie, gmina 

Ujście. Wniosek był kompletny i zawierał wszystkie wymagane załączniki. 

 

Zawiadomieniem z dnia 29-07-2021 r., tut. organ poinformował strony o wszczęciu 

postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

ww. przedsięwzięcia. W toku postepowania administracyjnego uzyskano opinie dwóch organów – 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pile oraz Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie, Zarządu Zlewni w Pile. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska                      

w Poznaniu, pismem z dnia 07-10-2021 r., znak: WOO-IV.4220.1525.2021.MM.2, wezwał inwestora 

do uzupełnienia Kary informacyjnej przedsięwzięcia. W związku z powyższym oraz z uwagi na 

skomplikowany charakter sprawy, inwestor trzykrotnie występował do tut. organu z prośbą                        

o przesunięcie terminu złożenia przedmiotowego uzupełnienia.  

Pismem z dnia 11-03-2022 r. inwestor zwrócił się do tut. organu o zawieszenie postępowania w tej 

sprawie, z uwagi na konieczność przeprowadzenia badan ornitologicznych, których przygotowanie 

wymaga dłuższej perspektywy czasowej. 

 

Zgodnie z art. 98 § 1 ustawy z dnia 14.06.1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.), organ administracji może zawiesić postępowanie, jeżeli wystąpi               

o to strona, na której żądanie postępowanie zostało wszczęte, a nie sprzeciwiają się temu inne strony 

oraz nie zagraża to interesowi społecznemu. Tut. organ uznając, że w niniejszej sprawie spełnione 

zostały przesłanki zawieszenia postępowania administracyjnego na wniosek strony wnoszącej podanie 

o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, orzekł jak w sentencji. 

 

P o u c z e n i e 

 

Na postanowienie w sprawie zawieszenia postępowania stronom przysługuje zażalenie do 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Pile, w terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego 

postanowienia, za pośrednictwem tut. organu. 

 



W trakcie biegu terminu do wniesienia wniosku strona może zrzec się prawa do wniesienia 

środka zaskarżenia wobec organu administracji publicznej, który wydał postanowienie. Z dniem 

doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia 

zażalenia przez ostatnią ze stron postępowania postanowienie staje się ostateczne i prawomocne oraz 

podlega wykonaniu. 

 

Jeżeli w okresie 3 lat od daty zawieszenia postępowania strona nie zwróci się o podjęcie 

postępowania, żądanie wszczęcia postępowania (wniosek) uważa się za wycofane (art. 98 § 2 k.p.a.). 

Podjęcie postępowania może nastąpić wyłącznie na wniosek strony, a nie  z urzędu. 

 

 
BURMISTRZ UJŚCIA 

    Roman Wrotecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Inwestor,    

2. Pozostałe strony postępowania – zgodnie z art. 49 Kpa: 

i. tablica ogłoszeń tut. Urzędu, 

ii. tablica ogłoszeniowa w pobliżu miejsca realizacji, 

iii. strona internetowa: www.bip.ujscie.pl. 

3. a/a. 

 

Do wiadomości: 

1. RDOŚ w Poznaniu. 


